hostem licet, non erraris. multa enim Romae.
sin aduentu tuo bellum confici potest: nihil sit anti-
quius. Pecunia, expeditissima quae erat, tibi de-
creta est. Habes amantissimum Séruium. nos
non desumus. Vale. VIII. id. Iun.

ARG. Scribit, se breuitatem in scribendo amare, Bruti
exemplo: reip. ipem in ipso, & in Planco esse: de M. Bruto
nihil certi.

Cicero s. d. Bruto imp. 25

EXPECTANTI mihi tuas quotidie
litteras Lupus noster subito denunciauit, ut ad
te scriberem, si quid uellem. ego autem, etsi, quid
scriberem, non habebam; (acta enim ad te mitti
sciebam: inanem autem sermonem litterarum ti-
bi iniucundum esse audiebam) breuitatem secu-
tus sum te magistro. scito igitur in te, & in col-
legá spem omnem esse. De Bruto autem nihil ad-
huc certi: quem ego, quemadmodum praecipis,
priuatis litteris ad bellum commune uocare non
desino. qui utinam iam adesset: intestinum ur-
bis malum, quod est non mediocre, minus time-
remus. Sed quid ago? non imitor λακωνισμὸν tu-
um. altera iam pagella pröcedit. uince, & uale.
XIV. kal. Quinti.

ARG. Sollicitus ob Antonii cum Lepido coniunctione,
postulat, ut & legationes ad eum mittantur, & stipendium.

Brutus s. d. Ciceroni 26

IN maximo meo dolore hoc solatio utor,
quod intelligunt homines, non sine causa meti-
m. Iste ista, quae acciderunt. Deliberent, utrum
trajciant

L. Planco.
ep. 14.

erant enim qui
Octavianū, in
te. f. ctis. Panta
& Hirtio, ad pe-
titionem consu-
latus incitarēt
ep. 24 lib. 10
iam i altera pa-
gella coeperat
scribere.

haec cū ironia.

traiciant legiones ex Africa, nec ne, & ex Sardinia; Brutum accersant, nec ne; mihi stipendium dent, an non; decernant, ad senatum literas misi. crede mihi, nisi ista omnia ita fiunt, quemadmodum scribo, magnum nos omnes adiuturos periculum. rogo te, uidete, quibus hominibus negotium detis, qui ad me legiones adducant. & fide opus est, & celeritate. Vale. III, non. Iun. ex castris.

ARG. Questus erat Matius, se a Cicerone, ut libertatis inimicum, accusari Cicero factum negat.

Cicero s. D. C. Matio. 27

NONDVM satis constitui, molestiae ne plus, an uoluptatis attulerit mihi Trebatius noster, homo tum plenus officij, tum utrisque nostrum amantissimus. nam cum in Tusculanum uesperis uenissem; postridie ille ad me, nondum satis firmo corpore cum esset, mane uenit. quem cum obiurgarem, quod parum ualetudini parceret: tum ille, nihil sibi fuisse longius, quam ut me uideret. numquidnam, inquam, noui? detulit ad me querellam tuam: de qua prius quam respondeo, pauca praeponam. Quantum memoria repetere praeterita possum, nemo est mihi te amicus antiquior. sed VETUSTA s habet aliquid commune cum multis, amor non habet. dilexi te, quo die cognoui, meq. a te diligere iudicavi. tuus deinde discessus, isq. diuturnus, ambitio nostra, & uitae dissimilitudo non est passa uoluntates no-